

Հաստատում եմ Անի
 համայնքի
 Մարալիկի քաղաքային գրադարանի
 Տնօրեն **Է. Ուրուսյան**
 23.09.2025թ.
 Կ.Տ.



ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

Պատվիրատուն ՀՀ Շիրակի մարզի Անի համայնքի գրադարան
 /Ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման/
 Ֆինանսավորման աղբյուրը- Համայնքի բյուջեի միջոցներ
 Ծրագիրը 2025 թվականի գնումների պլան
 Անվանումը Օրենսդիր և գործադիր մարմիններ
 Բաժին 01 խումբ 1 դաս 1 ծրագիր 51
 /Ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման/

Գնման առարկայի		Գնման ձև /ընթացակարգ/	Չափման և միավոր ը	Միավորի գինը /դրամ/	Ընդամենը ծախսերի /դրամ/	Քանակը
Միջանցիկ Կոդը ըստ GPV դասակարգման	Անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7
Ծառայություններ						
65310000	Էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	դրամ	350000	350000	1
72400000	Կապի ծառայություն	ՄԱ	դրամ	72000	72000	1
Ապրանքներ						
30197622	Թուղթ A4 Ֆորմատի/21x29.7/	ՄԱ	տուփ	2100	10500	5
30197231	Թղթապանակ, պոլիմերային թաղանթ,	ՄԱ	Հատ	20	1000	50

	Ֆայլ					
30197232	Թղթապանակ, արագակար թղթա	ՄԱ	Հատ	100	3000	30
30199420	Թուղթ նշումների համար, սոսնձվածքով	ՄԱ	Տուփ	200	2000	10
30199430	Թուղթ նշումների համար տրցակներով	ՄԱ	Տուփ	300	3000	10
30197220	Թղթի ամրակներ	ՄԱ	Տուփ	300	3300	11
30192121	Գրիչ գնդիկավոր	ՄԱ	Հատ	100	4000	40
30192131	Մեխաանիկական կամ սրվող մատիտներ	ՄԱ	Հատ	100	2000	20
30192124	Ֆլումաստրի տիպի գրիչներ	ՄԱ	Հատ	300	1800	6
30197111	Կարիչի մետաղալարե կապեր, փոքր	ՄԱ	Տուփ	200	1000	5
30197112	Կարիչի մետաղալարե կապեր, միջին	ՄԱ	Տուփ	250	1500	6
30197321	Կարիչ, մինչև 20 թերթի համար	ՄԱ	Հատ	1200	1200	1
30197322	Կարիչ, 20-50 թերթի համար	ՄԱ	Հատ	2000	2000	1
30192710	Սոսնձամատիտ, գրասենյակային	ՄԱ	Հատ	350	5250	15
30192100	Ռետինե հասարակ	ՄԱ	Հատ	120	1200	10
30141200	Հաշվասարք, գրասենյակի	ՄԱ	Հատ	1800	3600	2
30192160	Շտրիխներ	ՄԱ	Հատ	450	2250	5
30192133	Սրիչներ	ՄԱ	Հատ	150	1500	10
30192111	Թանաքի բարձիկներ	ՄԱ	Հատ	400	800	2
30192114	Թանաք կնիքի բարձիկի համար	ՄԱ	Հատ	800	1600	2

30199234	Նամակի ծրար A3 ձևաչափի	ՄԱ	Հատ	40	400	10
30199230	Նամակի ծրար A5 ձևաչափի	ՄԱ	Հատ	60	600	10
39292510	Քանոն պլաստիկ	ՄԱ	Հատ	200	1000	5
39241210	Մկրատ գրասենյակային	ՄԱ	Հատ	300	1500	5
39263200	Գրասենյակային գիրք. մատյան 70- 200 էջ, տողանի, սպիտակ էջերով	ՄԱ	Հատ	2500	5000	2
30192210	Պոլիմերային ինքնակաշուն ժապավեն, 48մմx100մմ գրասենյակային, մեծ	ՄԱ	Հատ	400	4000	10
30234610	Ֆլեշ հիշողություն 2GB	ՄԱ	Հատ	3000	3000	1
22811150	Նոթատետր	ՄԱ	հատ	1000	2000	2
39515100	Վարագույր բարակ	ՄԱ	մետր	1750	28000	16
39515100	Վարագույր բարակ	ՄԱ	մետր	2200	22000	10
44111200	Ցեմենտ	ՄԱ	պարկ	3000	45000	15
14211100	Ավազ	ՄԱ	կգ	12	18000	1500
44921500	Ծեփամածիկ գիպսային	ՄԱ	կգ	87	13050	150
44921500	Ծեփամածիկ գիպսային	ՄԱ	կգ	152	9120	60
44111414	Ներկ լատեքսային	ՄԱ	լիտր	1462	7310	5
44111414	Ներկ լատեքսային	ՄԱ	լիտր	800	4000	5
44111414	Ներկ լատեքսային	ՄԱ	լիտր	670	10050	15
44111417	Նախաներկ	ՄԱ	կգ	2000	8000	4
24211150	Գունաձուլ	ՄԱ	կգ	450	900	2
31221242	Դյուբել 6*40	ՄԱ	հատ	6	180	30

31221242	Դյուբել 40մմ*1,8	ՄԱ	հատ	100	3600	36
4419170	Շրիշակ	ՄԱ	մետր	580	9860	17
4419170	Շրիշակ	ՄԱ	մետր	80	2320	29
30192231	Սկոչ	ՄԱ	հատ	600	6000	10
44112140	Լամինատ հատակի	ՄԱ	ք/մ	3500	129500	37
44112450	Սպունգ լամինատի տեղադրման համար	ՄԱ	ք/մ	270	16740	62
44831500	Լուծիչ	ՄԱ	հատ	500	2000	4
37821100	Վրձին	ՄԱ	հատ	850	1700	2
44423680	Վալիկ	ՄԱ	հատ	2100	2100	1
44423680	Վալիկի նասատկա	ՄԱ	հատ	160	320	2
44111446	Մեկուսիչ ժապավեն	ՄԱ	հատ	200	1000	5
30192233	Սիլիկոն	ՄԱ	հատ	1200	3600	3
31211140	Հոսանքի ապահովիչ	ՄԱ	հատ	3550	3550	1
31211120	Հոսանքի բաժանման տուփ	ՄԱ	հատ	300	300	1
31331100	Հոսանքի մալուխ 2*4	ՄԱ	մետր	450	5400	12
31331100	Հոսանքի մալուխ 2*2	ՄԱ	մետր	300	9000	30
31341100	Մալուխի ամրակ	ՄԱ	հատ	200	1000	5
31211221	Անջատիչ	ՄԱ	հատ	1150	1150	1
31684400	Վարդակ	ՄԱ	հատ	700	2800	4
31684400	Վարդակ	ՄԱ	հատ	750	1500	2
44112650	Վարագույրի կախիչ	ՄԱ	մետր	2200	17600	8
31531730	Պլաֆոն 24վտ	ՄԱ	հատ	4900	24500	5
44521121	Դռան փականի միջուկ	ՄԱ	հատ	850	850	1
44192100	Պոլիվինիլքլորիդի փրփուր/պեն/	ՄԱ	հատ	2400	12000	5
24911200	Էմուլսիա	ՄԱ	հատ	1000	4000	4
39190000	Պաստառ	ՄԱ	հատ	2200	2200	1
44521120	Դռան փական	ՄԱ	հատ	5000	5000	1
44521121	Դռան փականի միջուկ	ՄԱ	հատ	2200	4400	2

31531210	Էլեկտրական լամպ	ՄԱ	հատ	100	2000	20
44111413	Յուղաներկ/սպիտակ/	ՄԱ	հատ	3400	3400	1
44831500	Լուծիչ	ՄԱ	հատ	800	1600	2
37821100	Վրձին	ՄԱ	հատ	400	400	1
44322200	Մալուխ, էլեկտրական լար 2*1.5	ՄԱ	մետր	200	4000	20
31510000	Էլեկտրական լամպ	ՄԱ	հատ	950	3800	4
31221180	Լամպերի կոթառներ	ՄԱ	հատ	150	600	4
44192611	Մեխ մալուխը պատին ամրացնելու համար	ՄԱ	հատ	5	500	100
30192230	Սկոչ՝ երկկողմանի ստանձված	ՄԱ	հատ	500	1000	2
44192100	Պոլիվինիլբլորիդի փրփուր/պեն/	ՄԱ	հատ	1700	5100	3
	Աշխատանքներ					
45461100	Շենքերի, շինությունների ընթացիկ նորոգում	ՄԱ	դրամ	138000	138000	1
	Ընդամենը				1092000	